[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.08.2023

	№
	415-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.06.2020 № 333-П «Об утверждении границ
особо охраняемой природной территории регионального значения «Зеленая зона городов Кирова, Кирово-Чепецка и Слободского»
На основании Федерального закона от 14.03.1995 № 33-ФЗ
«Об особо охраняемых природных территориях», Закона                  Кировской области от 07.10.2015 № 566-ЗО «Об особо охраняемых природных территориях Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области              от 25.06.2020 № 333-П «Об утверждении границ особо охраняемой природной территории регионального значения «Зеленая зона городов Кирова, Кирово-Чепецка и Слободского» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить, что особо охраняемая природная территория регионального значения «Зеленая зона городов Кирова, Кирово-Чепецка и Слободского» состоит из 13 участков, границы которых утверждены настоящим постановлением».
1.2. Дополнить пунктами 1–1 – 1–13 следующего содержания:
«1–1. Утвердить границы участка № 1 особо охраняемой природной территории регионального значения «Зеленая зона городов Кирова,   Кирово-Чепецка и Слободского» согласно приложению № 1.

1–2. Утвердить границы участка № 2 особо охраняемой природной территории регионального значения «Зеленая зона городов Кирова,   Кирово-Чепецка и Слободского» согласно приложению № 2.

1–3. Утвердить границы участка № 3 особо охраняемой природной территории регионального значения «Зеленая зона городов Кирова,   Кирово-Чепецка и Слободского» согласно приложению № 3.

1–4. Утвердить границы участка № 4 особо охраняемой природной территории регионального значения «Зеленая зона городов Кирова,   Кирово-Чепецка и Слободского» согласно приложению № 4.
1–5. Утвердить границы участка № 5 особо охраняемой природной территории регионального значения «Зеленая зона городов Кирова,   Кирово-Чепецка и Слободского» согласно приложению № 5.

1–6. Утвердить границы участка № 6 особо охраняемой природной территории регионального значения «Зеленая зона городов Кирова,   Кирово-Чепецка и Слободского» согласно приложению № 6.

1–7. Утвердить границы участка № 7 особо охраняемой природной территории регионального значения «Зеленая зона городов Кирова,   Кирово-Чепецка и Слободского» согласно приложению № 7.

1–8. Утвердить границы участка № 8 особо охраняемой природной территории регионального значения «Зеленая зона городов Кирова,   Кирово-Чепецка и Слободского» согласно приложению № 8.

1–9. Утвердить границы участка № 9 особо охраняемой природной территории регионального значения «Зеленая зона городов Кирова,   Кирово-Чепецка и Слободского» согласно приложению № 9.

1–10. Утвердить границы участка № 10 особо охраняемой природной территории регионального значения «Зеленая зона городов Кирова,   Кирово-Чепецка и Слободского» согласно приложению № 10.

1–11. Утвердить границы участка № 11 особо охраняемой природной территории регионального значения «Зеленая зона городов Кирова,   Кирово-Чепецка и Слободского» согласно приложению № 11.

1–12. Утвердить границы участка № 12 особо охраняемой природной территории регионального значения «Зеленая зона городов Кирова,   Кирово-Чепецка и Слободского» согласно приложению № 12.

1–13. Утвердить границы участка № 13 особо охраняемой природной территории регионального значения «Зеленая зона городов Кирова,   Кирово-Чепецка и Слободского» согласно приложению № 13».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов

[image: image1.png]